CT instrukcja uŜytkowania IM200-U v1.01 Str. 1 / 4
INSTRUKCJA UśYTKOWANIA
IM200-U v1.01
CTCTCTCT TOROIDALNY PRZEKŁADNIK PRĄDOWY
INFORMACJE OGÓLNE
Toroidalne przekładniki prądowe CT umoŜliwiają wykrycie
homopolarnych prądów róŜnicowych spływających w kierunku
ziemi. Przekładniki są zaprojektowane do współpracy z

WSTĘP
Przekładniki prądowe CT są zbudowane na rdzeniu z blach
stalowych o dobrej przenikalności magnetycznej umoŜliwiającej
odczyt prądów o bardzo małej wartości. Na rdzeniu nawinięte sa dwa uzwojenia, jedno dla odczytu sygnału pochodzącego
od prądu róŜnicowego zaś drugie umoŜliwiające test funkcjonalny.
Wykorzystując specyficzne modele przekaźników róŜnicowoprądowych moŜliwe jest wykonanie testu, wykorzystującego
drugie uzwojenie, poprzez które przekaźnik róŜnicowy podaje sygnał na uzwojenie testowe, który to sygnał tworzy
przepływ prądu podobnego do tego jaki powstaje przy wykryciu rzeczywistego upływu w sieci. Sygnał ten zostaje wykryty
przez uzwojenie pomiarowe i powoduje zadziałanie przekaźnika.
Wybór przekładnika toroidalnego zaleŜy od rozmiarów przewodu lub szyn które muszą przechodzić przez jego otwór.
MoŜliwe jest zainstalowanie przekładnika prądowego bez potrzeby rozłączania kabla głównego, z wykorzystaniem
wykonań z dzielonym rdzeniem.
WYKONANIA
Wielkość otworu do przełoŜenia kabla i typ rdzenia (zamknięty lub dzielony) są czynnikami róŜnicującymi poszczególne
wykonania przekładników:
CT-1/35 średnica uŜytkowa 35mm rdzeń zamknięty CT-1/210 średnica uŜytkowa 210mm    rdzeń zamknięty
CT-1/60 średnica uŜytkowa 60mm rdzeń zamknięty CTA-1/60 średnica uŜytkowa   60mm    rdzeń dzielony
CT-1/80 średnica uŜytkowa 80mm rdzeń zamknięty CTA-1/110 średnica uŜytkowa 110mm    rdzeń dzielony
CT-1/110 średnica uŜytkowa 110mm rdzeń zamknięty CTA-1/160 średnica uŜytkowa 160mm    rdzeń dzielony
CT-1/160 średnica uŜytkowa 160mm rdzeń zamknięty CTA-1/210 średnica uŜytkowa 210mm    rdzeń dzielony
INSTALACJA
Przekładniki toroidalne muszą być instalowane w taki sposób aby obejmowały wszystkie przewody linii (fazowe i neutralny
– jeśli występuje). Przewody uziemiające z kolei nie mogą przechodzić przez otwór przekładnika
Kierunek przejścia musi być zgodny dla wszystkich przewodów zaś w aplikacjach gdzie nie wystepują równolegle

Dla uzyskania dodatkowych informacji dotyczących takich aplikacji prosimy kontaktować sie z naszym działem pomocy
technicznej.
PODŁĄCZENIE
CT instrukcja uŜytkowania IM200-U v1.01 Str. 3 / 4
WYMIARY
Wymiary (mm)
Typ
A B C D E F G H K
CT-1/35 35 100 60 110 47 50 43 30 -
CT-1/60 60 100 60 110 47 50 43 30 -
CT-1/80 80 150 110 160 70 50 43 30 -
CT-1/110 110 150 110 160 70 50 43 30 -
CTA-1/110 110 145 110 150 75 45 38 25 180
CT-1/160 160 220 156 236 110 64 50 34 -
CTA-1/160 160 220 156 236 110 64 50 34 -
CT-1/210 210 310 240 290 145 260 280 36 55
CTA-1/210 210 310 240 290 145 260 280 36 55
CT instrukcja uŜytkowania IM200-U v1.01 Str. 4 / 4
PARAMETRY TECHNICZNE
Typ przekładnika CT-1/35 CT-1/60 CT-1/80 CT-1/110 CTA-1/110 CT-1/160 CTA-1/160 CT-1/210 CTA-1/210